Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 19.12.2013

№ 243

О  направлении проекта Правил

землепользования  и  застройки

городского    округа    Фрязино

Московской области на доработку

Рассмотрев  проект Правил землепользования и застройки городского округа Фрязино Московской области, разработанный ГУП МО «НИиПИ Градостроительства», учитывая выявленные в проекте неточности формулировок и опечатки, которые требуют доработки, на основании части  2 статьи 32  Градостроительного кодекса  Российской Федерации

Совет депутатов города Фрязино  р е ш и л:

1. Направить проект Правил землепользования и застройки городского округа Фрязино Московской области Руководителю администрации г.Фрязино на доработку.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата

Крестьянинова А.В.

Глава города

В.В. Ухалкин